
令和 6年 7月吉日 

お得意様 各位 

                               大祐化成株式会社 

TEL 072-988-2631 

FAX 072-988-2641 

  夏季休業（お盆）のお知らせ   

 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、首記の件につきまして下記の通りご案内申し上げますので宜しくお取り計らい 

の程お願い申し上げます。 

お得意様各位には大変ご不便をおかけいたしますが，何卒ご了解くださいますよう、 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

                  記 

                     【 連休期間 】  

   8月 10日（土） ～  8 月 18日（日）  

 

 ※上記の期間中は、配送はございませんので、ご了承願います。 

 ※尚、路線便での出荷先につきましては、 

■連休前は 8/8（木）の出荷（8/9着分）まで、 

■連休明けは、8/19（月）出荷からとなりますので、ご注意ください。 

 

 

※連休前後の出荷品は、事前に手配する必要がございますので、お早めに 

ご注文頂きます様、宜しくお願い申し上げます。 

 

※更には、本年４月より物流業界の働き方規制が始まり、路線便等は 

延着の可能性も十分あります。  遠方の御客様につきましては余裕を 

もった納期でご注文頂けますと幸いでございます。 

 

 

以上 


